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Päätoimittajan lissun lässyn
Ähäs welcome back to the oikea Terminaali kontsa. Toi vujulehti oli 
vaan jäynä että saadaan sponsorit uskomaan että ei olla kaikki ihan 
tyhäm
Suosittelen lukemaan Oulun Ylioppilaslehden jutun 
ainejärjestöjen kiltalehdistä (link in description), sieltä 
löytyy makoisa haastattelu Terminaalin sisällöstä.

Jutusta löytyy mm. seuraavat kultakimpaleet: 

   ”The content did not disappoint. The amateurish   
 layout, whole bunch of memes, and low-to-no-  
 class-tier articles filled the pages. Definitely one      
 of the magazines of all time.”

”The bar for what is released scrapes        
 the floor and the graphic design can          
 be pretty much anything.”

https://www.oulunylioppilaslehti.fi/en/the-colourful-world-of-
student-organization-magazines/

Kantsii käyä lukee nopee, ja sit ku 
oot lukenu, ni lue tää fuksinaali 
loppuun myös, tässä on hullua 
settiä ong

-molokku

Source:
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PJ-palsta vol 3
Hello fellow fuksis!

Vuosi vetelee jo viimeisiään, syksy on jo hyvässä vauhdissa ja joulu pukki 
koputtelee jo nurkan takana. Ootteko ollu kilttejä fukseja? Joka tapauksessa 
on ihan mahtavaa ollut seurata tänä syksynä, miten tuoreista fukseista 
kuoriutuu pikku hiljaa täys verisiä Tieto Teekkareita. 

Tämän vuoden teemana on ollut masentava maailman tilanne, mutta enhän minä 
halua säikytellä meidän fukseja, joten pidetään tämä palsta enemmän PG:nä. 
Syys kuu on tässä vaiheessa jo ohi, ensimmäinen periodi on jo yli puolen välin ja 
vuoden vaihde lähestyy vauhdilla. A-P on btw helppo rage baitti, jos joku sattui 
miettimään. 

Toivottavasti, ette ole vielä täysin burn outissa, vaan on energiaa jäljellä vielä 
loppuihin fuksi vuoden koitoksiin. Tähän mennessä olette selviytyneet 
opintojen aloittamisesta ja ensimmäisistä fuksi tapahtumista. Vielä on paljon 
hauskaa luvassa, joten kannattaa säästellä energiaa opinnoista myös opiskelĳa 
tapahtumiin! 

Jos yhden neuvon antaisin teille rakkaat fuksit, se olisi jo aiemmin kuultu 
”Lähtekää kaikkeen mukaan, fuksi vuosi on vain kerran, joten ottakaa siitä 
kaikki irti!” Fuksina kaikki kokemukset ovat uusia ja samanlaisia kokemuksia ei 
saa aikaiseksi enää fuksi vuoden jälkeen. Kokemukset ovat edelleen hauskoja, 
mutta on se ihan erilaista lähteä fuksi porukalla uuteen ja jännittävään 
tapahtumaan se yhdessä ensimmäistä kertaa.

Joten lähtekää mukaan ja kokeilkaa, jos tapahtuma ei ollutkaan niin kiva kuin 
ajatteli, niin eipähän tarvitse seuraavana vuonna lähteä!

OTiT:n kiltiksellä sopivassa välissä, kun ei ole ryhmiä kiertämässä KHK:lla, 
7.10.2025

OTiT ry:n Puheenjohtaja Salla ”patonki” Rissanen

P.S. Kuten jo viimeksi totesin, taitaapi Comic Sans olla tämän vuoden teema.

P.P.S. Tein teille hauskan pelin jukeboxxin insipiroimana: Etsi tästä palstasta 
kaikki yhdys sana virheet.
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Terve, fuksipallero! Tässä puhuu Jarru-setä — mies, joka on nähnyt 
varmaan kolme opintotukiuudistusta, ainakin kaksi pandemiaa 
(ensimmäinen oli Espanjantauti, toisen saatat muistaa itsekin) ja yhden 
tentin, joka jatkuu edelleen. En ole ehkä paras esimerkki näiden vinkkien 
noudattamisesta, mutta etpähän tee samoja virheitä kuin minä (teet kyllä 
omat).

Tosĳjaan, tässä jotain vinkkejä fuksivuoteen, opiskeluihin ja elämään 
ylipäätänsä:

Vinkki numero N-3: Ruokaa voi aina korvata kahvilla (mutta ei toisin 
päin)

Jarru-sedän top N vinkit 
fuksivuoteen, 
N ∈ ℤ⁺ ∧ N < ∞

Jo muinaiset suomalaiset Talvisodassa tiesivät 
sen: “Piri kuittaa univelat ja kuolema kuittaa 
pirivelat”. Pirin hankalan saatavuuden ja 
kyseenalaisen laillisuuden vuoksi voit yrittää 
korvata pirin kahvilla. Halvimmat kahvit saa 
kiltahuoneelta ja tunnetusti halvin on samalla 
myös paras.

Vinkki numero N-2: Deadlinet eivät ole uhka, 
ne ovat mahdollisuus

Prokrastinaatio on kuin juoksulaji: mitä 
lähempänä deadline, sitä nopeammin juokset. 
Älä siis aloita liian aikaisin vaan anna itsellesi 
mahdollisuus yllättää itsesi.
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Lopuksi:

Fuksivuosi on kuin mikä tahansa tentti. Menee miten menee, mutta aina 
voi uusia. Pidä hauskaa, älä polta itseäsi loppuun, ja muista: MOLUT<3

Vinkki numero N-1: Opiskele ahkerasti… ainakin ensimmäisessä 
periodissa

Kirjastossa käyminen on tärkeää. Siellä näkee, miltä kunnianhimo näyttää. 
Sen jälkeen voi palata normaaliin elämään ja tyytyä “tolpalla läpi” -
filosofiaan.

Vinkki numero N: Balanssi opinnoissa ja bileissä?

Unohda. Balanssi löytyy vasta ännännen vuoden jälkeen, kun opintotuet 
on käytetty ja kela alkaa kysellä opintojen edistymisen perään. Bileistä voi 
saada vaikka uusia kavereita, joiden kanssa tehdä kurssitehtäviä 
viimeisenä iltana ennen deadlinea.

Vinkki numero N+1: Matematiikka on parasta, mitä voi tehdä ilman 
housuja (tai haalareita)

Olet tullut *tirsk* opiskelemaan tietotekniikkaa. Matikan kursseja tulee
*tirsk* olemaan paljon, kannattaa opetella laskemaan matikkaa. Toki 
helpommalla pääsee, jos osaisit jo valmiiksi.
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Kyykkää Skinnarilassa
Tänään ajattelin kertoa eräästä reissusta, nimittäin siitä kun kävin Skinnarilassa 
pelaamassa kyykkää. Skinnarilan Vapaavaltiossa, joka sĳaitsee lappeen Rantojen 
kuntarajojen sisäpuolella, järjestetään vuosittain PoWiCup. PoWiCup on 
kyykkäturnaus jonka järjestää Polytekninen Willimiesklubi ry, tästä fiksuimmat 
voivat yrittää arvata mitä tuo PoWi tarkoittaa PoWiCupin nimessä. Mutta asiaan.

Kyseinen kyykkäturnaus järjestettiin tänä vuonna 01.02., mikä oli lauantai. 
Skinnarilan ja Oulun perustajien erimielisyyksistä johtuen nämä kaksi kuppakylää 
on aikanaan perustettu mahdollisimman kauas toisistaan. Tästä johtuen reissu 
alkoikin meidän osalta jo perjantaina. Nohevimmat meistä olivat aloittaneet 
pakkauksen jo torstaina, mutta kyykkäkonkarina ja tunnettuna laiskurina aloitin 
oman pakkausprosessin vasta perjantaiaamuna.

Kaikki mukaanotettava tavara kannattaa ensin levittää sohvalle josta ne on 
helppo lakaista laukkuun kirosanojen saattelemana.

Pakkauslistana käytin joukkueemme hyväksi toteamaa pakkauslistaa jota 
lakiteknisistä syistä en voi tässä paljastaa mutta voin kertoa että se sisältää muun 
muassa Teekkarilakin, haalarit, ja alushousut. Näiden ja mahdollisten muiden 
esineiden lisäksi pakkasin tietenkin kyykkävälineitä kuten piikit, karttupyyhkeet, ja 
hiomapaperia.
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Joukkueemme pienen matkustusajoneuvon kauhuksi olen erittäin huolellinen 
pakkaaja ja tykkään pakata mukaan kaiken mitä pystyn kuvittelevani tarvitsen 
reissussa. Tämä korostuu etenkin alushousujen määrässä, on hyvä varata 
alushousuja mukaan sen verran paljon että voit paskoa housuun kolme kertaa 
päivässä. Kuitenkin lukuisilla reissuillani en ole vielä kertaakaan paskantanut 
housuun, mutta jos näin pääsee tapahtumaan niin voin ainakin nauraa että 
onneksi pakkasin tarpeeksi alushousuja mukaan.

Loppujen lopuksi tavaraa kertyi juuri ja juuri yhden Teekkarin kantomäärän verran.
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Joukkueen isoimpana minut haettiin, tietenkin, ensimmäisenä kyytiin. Olemme 
todenneet tämän kaikista parhaimmaksi taktiikaksi koska onnistun joka vuosi 
yllättämään kaikki mukaan ottamani tavaran määrällä. Kaiken olen kuitenkin 
kantanut ihan itse ja täysin valittamatta koska olenhan minä jo iso poika. Tänä 
vuonna myös totesimme että parempi lähteä reissuun kahdella autolla niin ei 
tarvitse änkeä kolmea aikuista takapenkille, koska siitä muut eivät osaa olla 
valittamatta. En kyllä yhtään tiedä miksi koska kyllä minulla ainakin on etupenkillä 
hyvin tilaa.

Joukkueen matkustusajoneuvo, kuva otettu noin 10 minuuttia etuajassa.
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Kiitos kahden auton taktiikan, kaikkien tavarat mahtuivat nätisti autoon ja 
pääsimme matkaan ilman isompia ongelmia. Päivän matkustuskeli oli 
yllättävän hyvä. Vaikka kuvassa onkin vielä harmaata, aurinko tuli esiin jo 
motarilla. Oma matkafiilis oli hyvä koska viime vuodesta oppineena, otin koko 
perjantain vapaaksi töistä ja en joutunut heräämään kuudeksi töihin. Matkalle 
oli varattu excuDVD, mutta sovimme että alamme katsomaan sitä vasta 
ensimmäisen pysähdyksen jälkeen.

Kaikki kyydissä ja ei muuta kuin kovaa ajoa.
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Itse matkasta ei nyt ole kauheasti kirjoitettavaa. Suurin osa ajasta meni 
excuDVDtä katsellessa ja pysähdyksiä otettiin tarpeen tullessa, kerran syötiin ja 
ainakin pari kertaa kuski tarvitsi kahvia. Jälkikäteen voin kertoa että oman käden 
käyttäminen tabletin telineenä ei ole varmasti kauhean hyväksi kädelle, mutta 
jonkun täytyi uhrautua jotta kaikki näkevät DVDn.

Eräällä pysähdyksellä ehti myös syömään koska isolla miehellä on aina nälkä.
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Lähempänä Skinnarilaa pidettiin matkan tärkein tauko eli se missä ostetaan 
kisapäivän eväät. Hyviä valintoja on leipä, nestemäinen leipä, energiajuoma, 
kuivaliha (tämän valmistin itse, joten ei tarvinnut ostaa), kompiaiset, ja tietenkin 
viina jos on tarvetta tiukemmalle. Itse pysähdykseen liittyy hauska juttu kun 
meidän kuljettaja unohti juuri ostamansa kahvin auton katolle ja ajoimme pienen 
rundin huoltoaseman pihalla kahvit katolla. Joko tuurin tai kuljettajan laiskan 
kaasujalan myötä, kahvi oli säilynyt katolla siihen asti kun kuljettaja alkoi 
miettimään mihin laittoikaan kahvinsa.

Oikea prosenttilukema pitää huolen ettei kisapäivän nesteet pääse jäätymään Skinnarilan säässä.
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Saavuttuamme Skinnarilaan, auto purettiin erittäin tehokkaasti koska kuljettajalla 
oli jano. Turnauksen järjestäjä oli ystävällisesti järjestänyt meille 
yhteismajoituksen. Valitettavasti siellä oli myös taNperelaisia. Ne on ihan ihme 
väkeä ja ainakin yhdellä niistä tukkakin oli nahkaa. Emme tietenkään lannistunut 
oudoista majatovereista vaan laitoimme taistelutavarat ylle ja lähdimme 
tutustumaan paikalliseen ravitsemusliikkeen tarjontaan. Valitettavasti tältä osalta 
reissua en ottanut yhtään valokuvia. Muistaakseni olin kiireinen koska 
paikallisessa ravitsemusliikkeessä oli paljon kohtaamisia. Nukkumaan kuitenkin 
menin aivan ajoissa.

Paikallinen majoitus. Kuvan sukka ei liity tapaukseen.
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Nukkumisen jälkeen koitti aamu, jännä juttu. Majoituksen henkilöt viettivät aamua 
erinäisissä ilon ja energisyyden olomuodoissa. Itselläni oli levännyt ja energinen 
olo. Aamu tuli vietettyä syöden ja muistellen eilisiä kohtaamisia. Kuitenkin 
paikallisista turnausjärjestelyistä johtuen liikkeelle piti lähteä ennen kissanpierua. 
Fiksuna poikana olin ottanut Oulusta mukaan pulkan jossa kartut on helppo vetää 
turnauspaikalle. Tyhmänä poikana en ollut ottanut Oulusta mukaan lunta jossa 
pulkkaa olisi kevyt vetää.

Valitettavasti turnauksen järjestäjä ei ollut järjestänyt tarpeeksi lunta.
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Etukäteen pelätyt kentät olivat miltei kohtuullisessa kunnossa. Lunta oli, mutta 
osittain sitä olisi voinut tampata paremmin jotta kentän pinta edes etäisesti 
muistuttaisi tasaista ja heiton aikana ei polkisi kenttään juoksuhautoja. Mutta 
minkäs teet, olosuhteet on samat kaikille. Aamun rento fiilis oli omalta kohdalta 
muuttunut jännitykseksi, minkä konkarina tietenkin pidin omana tietonani. Onneksi 
etukäteen tehdyt skouttaukset vastustajien taitotasosta kertoivat että ihan parasta 
ei pidä heti aamusta heittää.

Pojat oli yöllä kolannut lunta kentillä jottei täydy pelata asfaltilla. Siitä iso kiitos järjestäjille.

Paikallinen erikoisuus on alkulohkon pelaaminen kolmella eri kentällä, joiden kunto vaihteli 
huomattavasti.
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Alkulohko meni läpi puhtaalla pelillä mutta joukkueen suoritukset olivat hyvin 
vaihtelevia ja oikeastaan yhtään hyvää peliä ei pelattu. Omaa heittoa vaivasi 
äärimmäinen jännitys, mitä vältin välittämästä muuhun joukkueeseen. Ilmeisesti 
muu joukkue osasi jännittää myös ilman minun apuani. Päällimmäisenä mielessä 
alkulohkosta on edelleen reenin puutteen tuoma epävarmuus omasta heitosta ja 
joukkueen epätasaisuuden tuoma paine suoriutua hyvin omalla vuorolla, koska 
olen kumminkin rooliltani joukkueen sudo rm -rf –no-preserve-root kona.

Alkulohkon jälkeen oli tauko ja ehdimme käydä syömässä ennen pudotuspelejä. 
Tauon aikana ehti tarkistaa että kaikki muutkin tutut olivat päässeet jatkoon 
alkulohkosta, mikä oli tietenkin kiva. Toki olisi ollut kiva päästä vähän naljailemaan 
jos joku olisikin jäänyt alkulohkoon. Syömisen lisäksi yritin tauolla kasata takaisin 
luottamusta omaan tekemiseen, mutta valitettavasti mentaaliharjoittelu ei auta jos 
fyysinen harjoittelu ei ole tarpeeksi säännöllistä.

Paikallisen yliopiston opiskelĳaruoka. Lihapullien määrää ei oltu rajoitettu.
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Harmittavasti ensimmäisessä pudotuspelissä vastaan tuli toinen joukkue Oulusta, 
ainakin melkein kaikki jäsenet oli Oulusta. Kaikki oli valmiina perinteiseen sipulien 
taistoon. Me löimme pöytään keltasipulin ja vastustaja punasipuli, mikä saattoi olla 
pirteämpi valinta pikkupakkasella. Ensimmäinen erä oli säälittävää työskentelyä 
molemmilta puolilta, mutta vastustajan viimeisellä heittämä kyntökahvaspesiaali 
poisti laittoman monta kyykkää ja toi heille 5 kyykän etumatkan. Valitettavasti 
toinen erä oli meiltä taas ripulia, miten vittu voi käyttää 3 mailaa 4 torniin oikealla. 
Myöskin valitettavasti vastustajalla oli 2 erittäin onnistunutta heittoa jolla 
lähestulkoon kaikki vasemman puoliskon tornit katosivat. Lopulta erittäin 
valitettavasti hävisimme pelin juuri samaisella ensimmäisestä erästä jääneellä 5 
kyykän takamatkalla. Mutta ei auta valittaa, me pelasimme surkeasti ja vastustaja 
pelasi tarpeeksi hyvin. Ainoa lohdutus oli hävitä sentään toiselle Oulun 
joukkueelle.

Ensimmäinen pudotuspeli pelattiin pottupellolla vaikka varmasti parempia kenttiäkin olisi ollut.
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Fiilikset pelin jälkeen olivat monimuotoiset ja tunteenpurkauksia tapahtui. Jokainen 
käsitteli asiaa omalla tavallaan ja joukkueen jäsenet levisivät vähän eri suuntiin. 
Itse jäin mököttämään majoitukseen koska olin pettynyt omiin suorituksiin ja sain 
samalla lepuutettua polvea jonka onnistuin loukkaamaan matkalla majoitukseen, 
liukastumalla varmaan Skinnarilan ainoalla jäisellä kohdalla. En kuitenkaan jäänyt 
mököttämään loppuillaksi vaan liityin muiden seuraan takaisin pelikentille 
seuraamaan Jalosarjan, paikallinen nimi prosarjalle, finaalia. Valitettavasti 
myöskään Jalosarjassa ei ollut perinteistä oululaista menestystä, mutta minkäs 
teet. Loppuiltaa vietettiinkin paikallisessa ravitsemusliikkeessä puiden päivän 
pelejä ja kommelluksia. Jälleen kerran menin ajoissa nukkumaan.

Päivän onnistumisia ja epäonnistumisia pohdittiin paikallisessa ravitsemusliikkeessä.

18

Sunnuntaiaamu vietettiin samoissa merkeissä mitä lauantaikin paitsi oli 
vähemmän kiirettä ja ihmisten tarinat lauantai-illan kohtaamisista olivat villimpiä. 
Paljon myös puitiin vielä pelejä ja yksittäisiä onnistumisia. Suurin osa omasta 
vitutuksesta oli jo laantunut sunnuntaina mutta tietenkin äärimmäisen 
kilpailuhenkisenä ihmisenä olin pettynyt omiin suorituksiin ja lupasin mielessäni 
pitää huolen että sama ei toistu viikon päästä Herwannassa.

Sunnuntain ajokeli oli myös hyvä.
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Paluumatkasta ei nyt ole mitään kerrottavaa. Kuunneltiin musiikkia, jauhettiin 
paskaa, otettiin torkkuja, paitsi kuljettaja, mietittiin tulevaa turnausta Herwannassa, 
vittuiltiin toisten huonoista suorituksista, jne. Oulussa oltiin ihan sopivaan aikaan 
että ehti ajoissa nukkumaan koska tietenkin maanantaina oli työpäivä. Viimeiset 
fiilikset turnauksesta oli että lähtisin vaikka samantien uudestaan koska joskus olisi 
kiva menestyä ja pelata niin hyvin kuin tietää osaavansa. Valitettavasti pitää 
odottaa taas vuosi että pääsee uudestaan PoWiCuppiin.

Paluumatkalla ehdittiin myös pysähtyä syömään.
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Pulkka ei arvostanut paikallista lumen puutetta.
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Terminaali ei ilmeisesti ole asiallinen lehti. Tämä ei selvästikään pidä paikkaansa, 
sillä tässähän meillä on esimerkkinä yksi erittäin asiallinen artikkeli. Oululaisen 
teekkarihuumorin maine on ehkä ehtinyt korviisi, mutta tämä asiallinen artikkeli ei 
liity millään tavalla politiikkaan, alastomiin 3D-naisiin, tai yllättävän vaarallisiin 
käden kulmiin. Tässä käsitellään vain faktoja, eikä mitään epäasiallista, kuten 
███████████

Koska tämä on asiallinen artikkeli, siinä ei puhuta putkipommeista, eikä 
mystisesti tietotalon vessaan tai käytäville ilmaantuvista savupilvistä. Tässä 
asiallisessa artikkelissa puhutaan ainoastaan hyvin dokumentoiduista, 
standardien mukaisista ratkaisuista, eikä lainkaan siitä, miksi kaverin Raspberry Pi 
toimii panOULUn DHCP:n jakajana.

On tärkeää korostaa, että Terminaali on erittäin asiallinen julkaisu. Se ei sisällä 
poliittisia kannanottoja, eikä varsinkaan väitteitä siitä, että tietoteekkarit olisivat 
millään tavalla korkeampaa kansaa. Tässä asiallisessa artikkelissa keskitytään 
ainoastaan asialliseen tieteeseen, kuten siihen, miten nykyisin ei ymmärretä eroa 
virheen ja poikkeuksen välillä.

Fuksit kuolee. Tämä on asiallinen artikkeli.

Asiallisessa artikkelissa ei luonnollisesti mainita teekkaritalon saunaa, vaikka 
välillä yhä kuulee huhuja virallisesta uima-asukiellosta. Tässä artikkelissa ei 
myöskään käsitellä olutta, sillä eihän kunnollinen tietoteekkari juo kuin kahvia 
kiltahuoneen patinaisesta kahvinkeittimestä tai Dr. Pepperiä jääkaapista (otit.fi/
palaute se vittu loppuu taas kohta)

Tässä kohtaa asiallista artikkelia on myös syytä muistuttaa, että jos fuksi löytää 
itsensä kiltahuoneelta kello 03:00 konfiguroimassa OPNsenseä ilman housuja, se 
on todennäköisesti osa opintoja. Täysin asiallista toimintaa.

Ja jos joku vielä väittää, ettei Terminaali ole asiallinen lehti, suosittelemme häntä 
lähettämään näkyvää palautetta asiasta kiltahuoneen erittäin toimivalle IRC-
näytölle kanavalla #otit.kiltahuone

Asialliset kiitokset lukĳalle - laiton.

Asiallinen artikkeli
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Uhkapelaamisen jalo taito
Tahtoisitko uhkapelata lisää, mutta pelkäät että ajat viattomat kasinot konkurssiin 
voitoillasi?
 Ei huolta, löysin ongelmaan ratkaisun! Bongasin steamin kaupan etusivulta 
videopelin, 
joka rapsuttaa aivoja juuri oikein että dopamiini virtaa! Peli on nimeltään CloverPit, ja 
kymmenellä eurolla sinäkin voit omistaa sen! (Ei ole sponsoroitu)

Peli sĳoittuu perus opiskelĳakämppään, eli noin 10 neliön yksiöön. 
Yksiössä sĳaitsee seuraavat asiat: vessanpönttö, puhelin jolla soittaa äidille, 
varastotilaa suurille voitoille, kauppa josta voi ostaa uhkapelaamista auttavia 
kapistuksia, 
pankkiautomaatti ja tietenkin pääpointti, eli hedelmäpeli. 

Kyseessä on siis hedelmäpeli roguelike, jonka pääideana on maksaa velkasi pois 
pelaamalla hedelmäpeliä. Itse tykkään ajatella, että maksan pelissä pois 
opintolainaani ja peli perustuu myös todellisuuteen, sillä lainaa ei saa koskaan 
maksettua oikeasti pois. Tai jos se on mahdollista itse en vielä ole niin saanut tehtyä.

Hedelmäpeliä voi peukaloida kaupasta ostetuilla kapistuksilla niin, että 
mahdollisuudet suurille voitoille on mahdollisimman suuret, kuten esimerkiksi 
kissanruualla, jolla saa kaksi lisää pyöräytystä hedelmäpeliin. Pelin edetessä lainan 
maksuerien suuruus kasvaa ja niin myös täytyy sinun voittojenkin. Itse voitin loppua 
kohden jo miljardeja ja mikään ei tule enään antamaan samanlaista dopamiinia 
minulle paitsi vielä isommat voitot. 
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Kuitenkin opintolainani maksuerät alkoivat olemaan jo aika suuret sillä käytin kaiken 
lainan peukkuun ja hävisin pelin. Tiesin massiivisen voiton olevan aivan nurkan 
takana, joten yritin anella armoa pankilta, mutta sitä he eivät minulle antaneet, vaan 
he tuomitsivat minut kuolemaan.

Mitä tekee mies, joka tietää kuolevansa pian kun velkojat tulevat hakemaan omansa 
pois? No käy kusella tietenkin. 

Vielä tähän jutun loppuun tahdon 
muistuttaa kaikkia siitä, että 
uhkapelaamista kannattaa 
harjoittaa vain hyvän maun 
rajoissa, eli kannattaa siis voittaa 
eikä hävitä. Muistakaa myös että 
99% uhkapelureista lopettaa 
JUURI ennen suurta voittoa! 
Pitäkää siis mielessä alla oleva 
kuva jos tahdotte luovuttaa.
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Snapchat on oikeasti hyvin hyvin hyvin hyvin hyvin erittäin surkea viestittelykanava

Olen saanut peniskuvan snäpissä (cool hip tapa kutsua Snapchat 
viestintäsovellusta). Vuosi oli luokkaa 2018 enkä snäppiä omannut. Sen aikainen 
amisluokkalainen näytti minulle snäpin mikä oli minulle osoitettu. Kyseessä oli 
video herrasmiehestä ilman vaatteita. Hän tervehti minua ja pyörähti selälleen 
näytellen sukukalleuksia minulle. Siinä oli snäppiä minulle riittävästi moneksi 
vuodeksi.

Snapchat on oikeasti hyvin hyvin hyvin hyvin 
hyvin erittäin surkea viestittelykanava

Nyttemmin olen käyttänyt kyseistä alustaa pilottina muutaman kaverin kesken ja 
voin sanoa, tuo sovellus on ihan surkea viestittelyvälineenä. Kuka tahansa muu 
osaisi selventää minua paremmin mikä snäppi on ja miten se toimii, mutta tässä 
minun lyhyt selvennys asiasta:

Snäpissä lähetetään snäppejä, jotka ovat kuvia, joissa voi olla viestejä. Snäppi voi 
olla myös kasa kuvia ja ääntä, jota videoksi kutsutaan. Snäppejä lähetellään 
edestakaisin, mutta pointtina on ettei ne olisi tarjolla 24 tuntia pidempään. Snäpin 
avattua ja suljettua, ei sitä saisi enää auki, ellei ole valmis tallentamaan tai 
uudelleen katsomaan sitä, josta lähtee ilmoitus toiselle keskustelĳalle. Tämä 
haittaa keskustelua snäppien yli, koska suurimpana osana ajasta ei ihmiset heti 
niihin vastaa. Tai jos vastaavat, niin et välttämättä ole niitä itse heti katsomassa, 
jolloin keskustelun konteksti voi jäädä unholaan. Tämä kontekstin katoaminen on 
aivan järkyttävää roskaa keskustelujen kanssakäymisen kanssa. Se on 
rasauttanut minun hermoja enemmän kuin muut sovellukset. Tämä kontekstin 
katoaminen on se syy, miksi snäppi epäonnistuu viestittelykanavana. Käytetään 
ennemmin turrien suosimaa Telegrammia, kuten tähänkin asti.

Snäppi toki on muutakin kuin viestittelykanava, se on sosiaalinen media, eikä se 
aspekti minua hirveämmin kiinnosta, joten jääköön se vain maininnan tasolle. 
Unix filosofia kunniaan.

<3 dolmio
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TEEKKARI FUKSI TERMINAALI

MOLUT FRISBEER KYYKKÄ

WAPPU KHF TITEENIT

IRC SPERMINAALI TISSIT

SANARISTIKKO
Etsi:
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Rakkaat tietoteekkarit,

jutun deadlinen lähestyessä etsin kuumeisesti sopivaa aihetta, josta 
vääntää teille diippiä kelaa ja vielä diipimpiä Excel-käppyröitä. Noh, 
killan Telegram-tiedotuskanavan eli OTiT Glasnostin laulaessa 
iloisesti puhelimessani, mieleeni juolahti idea kanavan sisällön 
analysoimisesta sen syntyhetkestä 2017 huhtikuusta lähtien 2025 
syyskuun loppuun saakka. 

Viestejä kanavalle on kertynyt vajaan vuosikymmenen aikana 
yhteensä 942 ja sanoja näissä viesteissä on ollut yhteensä 72306.

Niin kuin alla olevasta graafista näemme, viestien lukumäärä 
kuukausittain on suorastaan räjähtänyt vuoden 2021 jälkeen, 
huipentuen kuukausiin, joiden aikana kanavalle on tullut jopa 
keskimäärin yli 1,5 viestiä päivässä. 

Numeroita ja tilastoja OTiT Glasnostista
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Seuraavaksi tarkastellaan alla olevaa graafia, johon on merkitty niin 
sanottu kokonaisvolyymi, eli sanojen lukumäärä viesteissä yhteensä 
kuukausittain. Graafissa on havaittavissa samanlainen, jopa rajumpi 
trendi, jossa kanavalle tulevien tiedotusten yhteenlaskettu sanamäärä 
on moninkertaistunut. Tiedotuksen määrä on ollut huipussaan 2024, 
jolloin useampana kuukautena viestien yhteispituus on ylittänyt 4000 
sanaa. Referenssinä sanamäärään on allekirjoittaneen diplomityö, 
jossa oli viittauksia mukaan lukematta n. 10900 sanaa. Melko paljon 
luettavaa, jotta pysyy kärryillä killan tapahtumien tiedotuksessa. 
Huomattava on toki myös, että trendi on kääntynyt laskusuuntaan 
vuonna 2025.
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Vilkaistaan vielä alla olevassa graafissa esitettyä keskimääräistä 
yksittäisessä viestissä esiintyvien sanojen määrää. Niin kuin voimme 
huomata, yksittäisessä viestissä olevien sanojen keskimäärä ei ole 
huomattavasti muuttunut vuosien aikana, tai ainakaan selkeää 
muutostrendiä ei voida datasta päätellä.

Niin kuin voimme kaikesta yllä esitetystä huomata, OTiT Glasnostiin 
tuleva tietomäärä on vuosien mittaan päässyt ajoittain kasvamaan 
melkoisiin mittoihin. Odotetaanko keskivertokiltalaiselta yli 4000 
sanan lukemista kuussa pelkästään Telegram tiedotuksesta ajan 
tasalla pysymiseksi? Mikä on sopiva määrä tiedotusta? Tulisiko 
viestejä laittaa Telegramiin suuremmalla kynnyksellä ja 
tiivistetymmässä muodossa samalla kun sähköposti toimii 
matalamman kynnyksen spämmiboksina? 

Mikäli haluatte tarkastella raakaa ja käsiteltyä dataa, ne löytyvät 
tämän QR-koodin linkin takaa.
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Moi rakkaat kiltalehden lukĳat! Eiköhän ratkota tässä ja nyt lopullisesti 
nämä tier list hommelit. Yleensähän tier listan (suom. Kerroskaavio) 
tekeminen jutuksi kiltalehteen on tapana vain silloin kun oma juttu on 
auttamattoman myöhässä (ei mulla) ja päätoimittaja hengittää niskaan 
pitkiä kosteita karjun hönkäyksiä (semmosia että jokaisella turauksella 
niskavillat kastuu nenänesteestä). Onneksi mun juttu on kuitenkin 100% 
ajoissa vaikka no nii mennääs asiaan:

Tier vitun list

Yliopistoruokalat:

Emt iha ok

Emt en oo koskaan käyny ku
ei saa opiskelĳahintasta
safkaa

Kamoon :D
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Okei elikkä nyt kun tärkein on selvitetty ja linnanmaan ruokalat on
ränkätty käydään läpi seuraavaksi polttavin asia: emojit. Tässä
tapauksessa käytetään niitä emojeita mitä mun kännykältä löytyy
(joku android mut eiks ne oo samat omppupuhelimissaki?)

Emojit:

Tier vitun lista jatkuu hähää

TOP tier reaktioita

Hyvin hyödyllisiä

Paska emoji
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Kiitos kysymästä otsikkoteksti, toi oli tosi hyvä pointti. Niin

nykyäänhän vanhanaikainen tekstin kirjoittaminen ja sen

punktuoiminen emojein on miltei täysin korvattu hienojen

stickereiden spämmimisellä. Tehdäänpä nopee tier list niistäkin.

Tässäkin listassa otettu huomioon lähinnä allekirjoittaneen

kännykältä löytyneitä päkkejä.

Mutta entäs ne paremmat emojit eli telegram stickerit?

Ehkä paras tapa purkaa omaa
työttömyyden tuskaa it
miljönäärikavereille. Huutista
lambeille :D
Ohan tää ihan ebin ja epic ja
mitäsnäitä on. Ambatunat
naurattaa aina ja tällä päkillä
reagoi kaikkeen
Kuuluu jokaisen weebin
vakioarsenaaliin ihan syystäki.
Hyviä kissejä on

Jakaa mielipiteitä, mutta tällä
voittaa keskusteluja usein aika
helposti

Yleishyödyllisyyttä vähän mutta
fuck my life naurattaa aina välillä

Miks tää oli mulla tallennettuna?

If only you know how
impingent things really are
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Kaikkihan me rakastamme pestä pyykkejä, eikös? Minäkin pesen
pyykkejä itse koska olen aikuinen ihminen ja tiedän kuinka
pyykinpesukone toimii. Pitäydyn tälläkertaa yleisissä merkeissä,
koska kuten me aikuiset tiedämme, kodinkoneiden merkinnät
vaihtelevat suuresti merkistä riippuen.

Pesuohjelmat

Pesuohjelmat:

Pesuohjelmien kuningas ja
kuningatar. Näillä selviää
melkein kaikesta

Tää on hyvä jos on kakannu
housuun (en koskaan oo) ja
pitää saada kakka pois

Kaadoin kerran kaljan
rummuille ja pyöräytin ne sit
yhesti tällä. Toimii!

Yhdessä vaatteessa oli
tämmöne ja silitin sitä jonku
30min eikä puhistunu. Varmaan
skill issue

En koskaan ihan täysin
kässänny näitä

Sama mitä ylempi, mutta vähä
vielä oudompi.

Help step-terminaalin-lukĳa!
Laitoin pesukoneen VIM
ohjelmalle ja en pääse pois!
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Kaikkihan me rakastamme syödä viskositeetiltaan noin
20000-500000 mPas sitkoista substanssia, jonka väri terveissä
yksilöissä on vaaleahko? Sopii hyvin känkyn päälle ja miksei
vaikka ranuille tai jäätelöön. Suupielet majoneesissa ja tierlist
hoksotin ojossa ränkätkäämme siis maustetut majoneesit.

Makumajoneesit
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Majot:

Jossain vaiheessa elämää kaikilla tulee se vastaan, kun Gotham
Cityn pimeällä sivukujalla olet matkalla jostain johonkin jostain
syystä ja sinun on pakko mennä sen kujan läpi, koska sinulla on
jonkulainen syy siihen ja aseistetut kelmit piirittävät sinut ja
vaativat tietää mikä on paras metallikielisen kielisoittimen kielen
paksuus ja koska menet hämillesi kysymyksen spesifisyydestä,
joudut miettimään hetken ja kelmit ampuvat sinut ja koska olet
Bruce Waynen molemmat vanhemmat, lapsestasi, eli Bruce
Waynesta, tulee myöhemmällä iällä naamioitu kostaja, jolla on
moraalinen koodi, joka sallii kaiken paitsi tappamisen ja joka on
muuten miljonääri ellei jopa monimiljonääri ja jonka lepakko luolas

Metallikielisten kielisoittimien kielten 
paksuudet
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Vettä sisältämättömät kaljat
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Tier list tierit
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Lord of The Rings elokuvat, joissa
Boromir kuolee
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Tier listit tässä artikkelissa
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Loppukaneetti
Nyt, cun wihdoin olemme tier listanneet kaikkein tärkeimmät asiat,
woimme ehcä lopettaa tier list juttujen cirioittamisen. Tier list on jo
sanana itsessään hirvittävä anglismi ja conseptina loppuuncaluttu
ja jos julkenen sitä näinkin cuvailla, sanalla sanoen: lewäperäinen,
mucawuudenhaluisen toimittajan patalaisca artickelin cuvotuksen
joutilas cesanto. Ja kun tämä juttu Phuxein lehteen painotaan,
oncin ylentärkeää allewiiwoittaa Acateemisen asenteen ja ylen
ylpeän Teeccar -mielen jouduttaminen nuorien phuxein cupoleihin.

Loppukaneetin sanojen tier list:
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Löysitkö kaikki? -Petri
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Kiitos kun katsoit videon

Kommentoi alle mitä haluaisit nähdä 
seuraavaksi

Like and subscribe

Toivotaan 
että 
youtuben 
algoritmi ei 
demonitizee
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”Koodaan Mimmeille”
1. SQL freestyle

2. printf(”lähetäänkö treffeille?\n”)

3. Vittu mua vituttaa kompleksianalyysi

4. Saanko sulautuu sun järjestelmään?

5.   13.2.2075

6.   GPT-mälli

7.   Tässä sulle lista 
koodausaiheisia rap-biisin nimiä 
— osa hauskoja, osa oikeesti 
kuulostaa siltä et vois olla 
Spotifyn listalla 

@2025Luitpas tän
 hähää Productions


